EDITAL DE ACEITAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA
A ELEIÇÃO DO DIRETOR

CENTRO DE INVESTIGAÇÃO CMEMS-UMinho

De acordo com o nº 3 do art.º 6º do Regulamento para a Eleição do Diretor do

Centro de Investigação CMEMS-UMinho, torna-se público que foi admitida à

eleição de diretor do centro de investigação CMEMS-UMinho a única

candidatura enviada à Comissão Eleitoral, a candidatura apresentada pelo

Doutor Luís Miguel Valente Gonçalves para a eleição que se realiza no dia 06 de

novembro de 2024 às 9:30h em plenário da Comissão Científica.

Guimarães, 25 de outubro de 2024

A Comissão Eleitoral,

Doutora Graça Maria Henriques Minas

Doutora Joana Figueiredo

Doutor Óscar Samuel Novais Carvalho

		2024-10-25T20:12:08+0100

		2024-10-26T14:34:33+0100

		2024-10-26T15:07:47+0100